
Id: NTABK-TIBAK-SBGQY-EIYQN-CFHJP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/19/2011
RADY GMINY OSIEK

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Osiek w formie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
samorzadu gminnego (Dz. U. z 2003 roku Nr 203, poz. 1966 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Osiek w formie darowizny nieruchomości położonych 
we wsi Wycinki, stanowiących drogi - działki o nr geodezyjnych: 

1. 109/13 o powierzchni 3 383 m2 , Kw GD1A/00015244/7, 

2. 109/27 o powierzchni 1 592 m2 , Kw GD1A/00015244/7. 

§ 2. Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Osiek w formie darowizny nieruchomości położonej 
we wsi Osiek, stanowiącej działkę o nr geodezyjnym 411/1 o powierzchni 16 m2 , Kw 22396, na poszerzenie ul. Na 
Borku. 

§ 3. Koszty sporządzenia aktu notarialnego i opłat sądowych określonych przez notariusza dla działek 
wymienionych w: 

1. § 1 ponosi przekazujący, 

2. § 2 ponosi Gmina Osiek. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Osiek do wykonania wszystkich przewidzianych prawem czynności dla 
realizacji niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


